АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.05.2014	№  42
Об отмене постановления Администрации Новогоренского сельского
поселения от 21.06.2011 №36 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Учет граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории МО «Новогоренское сельское поселение»
В связи с приведением нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 21.06.2011 №36 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Учет граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории МО «Новогоренское сельское поселение».
2.Опубликовать данное постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

Глава поселения			И.А. Комарова